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И-ПД

Место и датум, Потпис на овластено лице,

И З Ј А В А
за платен данок на добивка

ЕДБ на исплатувач на 
дивиденда

Назив и седиште на 
исплатувач на дивиденда

ЕДБ на примател на дивиденда:

Назив на примател на дивиденда:

Износ на дивиденда: денари

Износ на платен данок: денари

На распределената дивиденда по основ на добивка за година е пресметан и платен данок на: 

* Образецот е објавен во „Службен весник на Р.М.“, бр. 174/14 и важи од 01.01.2015 година
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